HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Ngạn, ngày          tháng          năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí Nguyễn Thu Hường,

Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện tháng 4/2021

Thực hiện Chương trình công tác năm 2021 của Huyện ủy, Thường trực

HĐND huyện; Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện xây dựng lịch làm việc

tháng 4 năm 2021 như sau:

1. Ngày 01/4

Dự Hội nghị bàn biện pháp hỗ trợ Nhân dân sản xuất và tiêu thụ vải thiều

năm 2021.

2. Ngày 02/4

Dự kỳ họp thứ 15 HĐND xã Biên Sơn.

3. Ngày 05/4

- Dự Hội nghị điểm sơ kết kinh nghiệm xây dựng mô hình ứng dụng

mạng xã hội Facebook phục vụ công tác đảm bảo an ninh, trật tự;

- Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

4. Ngày 06/4

- Dự kỳ họp thứ 13 HĐND xã Nam Dương;

- Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri nơi cư trú.

5. Ngày 10/4

Dự Hội nghị trực tuyến gặp mặt giữa Chủ tịch UBND tỉnh với cán bộ,

công chức, viên chức các sở, cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh.

6. Ngày 13/4

Dự buổi làm việc của Thường trực Tỉnh ủy với Ban Thường vụ Huyện ủy

Lục Ngạn.

7. Ngày 15/4

Dự giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với các cơ quan khối Đảng,

đoàn thể Quý I/2021.

8. Ngày 20/4

Tiếp công dân định kỳ.

9. Ngày 22/4

Dự giao ban giữa Thường trực Huyện ủy với Bí thư Đảng ủy các xã, thị

trấn Quý I/2021.

10. Ngày 23/4

- Dự phiên họp thường kỳ của UBND huyện tháng 5/2021.

- Chủ trì giao ban giữa Thường trực HĐND huyện với các Ban HĐND,

Tổ đại biểu HĐND huyện.

11. Ngày 26/4

Dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã Nam Dương phiên thường kỳ.

12. Ngày 27/4

Dự Hội nghị tiếp xúc, đối thoại của Bí thư Huyện ủy với cán bộ, hội viên

Hội Nông dân huyện.

13. Ngày 28/4

- Buổi sáng: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy phiên thường kỳ

tháng 4/2021.

- Buổi chiều: Dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy xã Tân Hoa phiên

thường kỳ.

Ngoài thời gian trên, đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực HĐND huyện sẽ

tiến hành giám sát công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 trên địa bàn huyện theo kế hoạch.

Chủ trì giao ban Thường trực HĐND huyện vào chiều thứ Năm, dự giao

ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai và giao ban Lãnh đạo UBND

huyện vào chiều thứ Sáu hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các

cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trong huyện;
- Các Ban, Tổ đại biểu HĐND huyện;
- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Năm

		namnt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-04-02T14:35:44+0700

		2021-04-05T07:53:58+0700

		2021-04-05T07:55:17+0700

		lucngan_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-05T07:55:32+0700